
  

03.03.2020 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Федерального закона от 13.07.2015 

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 1 статьи 4 

Устава Суксунского городского округа Пермского края, пунктом 1.4 Порядка 

подготовки документов планирования регулярных перевозок по 

муниципальным маршрутам Суксунского городского округа, утвержденного 

постановлением Администрации Суксунского городского округа от 28.02.2020 

№ 181 «Об утверждении порядка подготовки документов планирования 

регулярных перевозок по муниципальным маршрутам Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый документ планирования регулярных перевозок 

по муниципальным маршрутам Суксунского городского округа на 2020-2022 

годы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

А.В. Рогожникова. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа               П.Г. Третьяков 

Об утверждении документа 
планирования  
регулярных перевозок по 
муниципальным маршрутам  
Суксунского городского 
округа на 2020-2022 годы 
 

consultantplus://offline/ref=2B1334CFA1B3BA0E7E109F564FCDD2FA1A6BE7410DFC61B64FD72CCEA4BD25DFCB22A4967E3480A77C67D294AC44F75ED17EF8E73C4F2E19B9C4EA3CT4v9E


Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

Суксунского городского округа 

от 03.03.2020 № 200 

 

 

ДОКУМЕНТ 

планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам 

Суксунского городского округа на 2020-2022 годы 

 

 

Раздел 1. Перечень муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок Суксунского городского округа, подлежащих отмене 

 

№ Номер 

муниципального 

маршрута 

Наименование 

муниципального маршрута 

Дата отмены 

муниципальног

о маршрута 

1.  2020 год – не предусмотрено 

2.  2021 год – не предусмотрено 

3.  2022 год – не предусмотрено 

 

 

Раздел 2. Мероприятия по развитию регулярных перевозок 

 

№ Наименование 

мероприятия по 

развитию 

регулярных 

перевозок 

Содержание 

мероприятия 

Срок 

выполнения 

запланированн

ого 

мероприятия 

Ответственн

ый 

исполнитель 

мероприятия 

1. Заключение 

муниципальных 

контрактов на 

выполнение 

работ, связанных 

с осуществлением 

регулярных 

перевозок по 

регулируемым 

тарифам 

Заключение 

муниципально

го контракта с 

соответствии с 

Федеральным 

законом от 

05.04.2013 № 

44-ФЗ 

2 квартал 2020 

года 

Отдел 

экономическ

ого развития, 

предпринима

тельства и 

сельского 

хозяйства 

 

 

 

 



3 

  

Раздел 3. Изменения муниципальных маршрутов 

 

№ Номер 

муниципаль

ного 

маршрута 

Наименование 

муниципального 

маршрута 

Содержание 

изменения 

Дата 

изменен

ия 

Ответственный 

исполнитель 

1. 2020 год – не предусмотрено 

2. 2021 год – не предусмотрено 

3. 2022 год – не предусмотрено 

 

Раздел 4. График проведения открытых конкурсов на право 

получения свидетельства об осуществлении перевозок 

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

по нерегулируемым тарифам 

 

№ Номер 

муниципальн

ого маршрута 

Наименовани

е 

муниципальн

ого маршрута 

Планируемая дата 

проведения 

открытого 

конкурса на право 

получения 

свидетельства об 

осуществлении 

перевозок по 

муниципальному 

маршруту 

регулярных 

перевозок по 

нерегулируемым 

тарифам 

Планируемая дата 

начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок по 

муниципальному 

маршруту на 

основании 

выданного 

свидетельства об 

осуществлении 

перевозок по 

муниципальному 

маршруту 

регулярных 

перевозок 

1. 2020 год – не предусмотрено 

2. 2021 год – не предусмотрено 

3. 2022 год – не предусмотрено 

 

 

 


